
 

 

UCHWAŁA NR XXVI/257/16 

RADY MIEJSKIEJ W RYMANOWIE 

z dnia 9 września 2016 roku 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2016 rok. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446); art.211, art.212, art.214,art.215, art.217, art. 235, art.237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 885 ze. zm.), 

Rada Miejska w Rymanowie 

uchwala, co następuje : 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planach wydatków budżetowych: 

- wydatki majątkowe: zwiększenie 200.000,00 zł, zmniejszenie 200.000,00 zł. 

2. Szczegółowy podział wydatków określa tabela nr 1 i 2. 

3. Zmniejsza się pomoc finansową w formie dotacji celowej dla Województwa Podkarpackiego na 

realizację zadania publicznego pn. „Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 889 Sieniawa-Bukowsko-Szczawne 

polegająca na budowie chodnika w miejscowości Sieniawa od km 0+142,72 do km 2+195,86 strona prawa i od 

km 1+732,03 do km. 1+796,77 strona lewa” w kwocie 200.000 zł. 

4. Dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów 

publicznych po zmianach przedstawia załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

5. Zmiany planu wydatków w jednostkach budżetowych przedstawia tabela nr 3. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy, a nadzór nad jej wykonaniem zleca się 

Komisji Budżetu, Gospodarki i Mienia oraz Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego.  

  

 

Przewodnicząca  

Rady Miejskiej w Rymanowie 

 

 

Krystyna Przybyła-Ostap 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 12 września 2016 r.

Poz. 3019



Tabela nr 1 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 
zakup i objęcie 

akcji i 

udziałów oraz 

wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 

handlowego. 

wydatki 

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu poręczeń 

i gwarancji  

obsługa długu  

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

wynagrodzeni

a i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

600  Transport i łączność 

przed zmianą 3366813,99 1747926,99 1598526,99 4000 1594526,99 149400 0 0 0 0 1618887 1618887 0 0 

zmniejszenie -200000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -200000 -200000 0 0 

zwiększenie 200000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 200000 200000 0 0 

po zmianach 3366813,99 1747926,99 1598526,99 4000 1594526,99 149400 0 0 0 0 1618887 1618887 0 0 

 60013 
Drogi publiczne 

wojewódzkie 

przed zmianą 499400 149400 0 0 0 149400 0 0 0 0 350000 350000 0 0 

zmniejszenie -200000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -200000 -200000 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 299400 149400 0 0 0 149400 0 0 0 0 150000 150000 0 0 

 60017 Drogi wewnętrzne 

przed zmianą 408588,99 368254,99 368254,99 3000 365254,99 0 0 0 0 0 40334 40334 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 200000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 200000 200000 0 0 

po zmianach 608588,99 368254,99 368254,99 3000 365254,99 0 0 0 0 0 240334 240334 0 0 

Wydatki razem: 

przed zmianą 58928070,67 52312354,84 31156302,83 20350913 10805389,83 6012672,59 14467669,29 75710,13 0 600000 6615715,83 6615715,83 11140 0 

zmniejszenie -200000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -200000 -200000 0 0 

zwiększenie 200000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 200000 200000 0 0 

po zmianach 58928070,67 52312354,84 31156302,83 20350913 10805389,83 6012672,59 14467669,29 75710,13 0 600000 6615715,83 6615715,83 11140 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 3019



 

Tabela nr 2 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 3 366 813,99 0,00 3 366 813,99 

 60013  Drogi publiczne wojewódzkie 499 400,00 - 200 000,00 299 400,00 

  6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 200 000,00 - 200 000,00 0,00 

 60017  Drogi wewnętrzne 408 588,99 200 000,00 608 588,99 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 334,00 200 000,00 240 334,00 

Razem: 58 928 070,67 0,00 58 928 070,67 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 3019



 

Tabela nr 3 Urząd Gminy 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i objęcie 

akcji i 

udziałów oraz 

wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 

handlowego. 

wydatki 

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu poręczeń 

i gwarancji  

obsługa długu  

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

wynagrodzeni

a i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

600  Transport i łączność 

przed zmianą 3366813,99 1747926,99 1598526,99 4000 1594526,99 149400 0 0 0 0 1618887 1618887 0 0 

zmniejszenie -200000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -200000 -200000 0 0 

zwiększenie 200000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 200000 200000 0 0 

po zmianach 3366813,99 1747926,99 1598526,99 4000 1594526,99 149400 0 0 0 0 1618887 1618887 0 0 

 60013 
Drogi publiczne 

wojewódzkie 

przed zmianą 499400 149400 0 0 0 149400 0 0 0 0 350000 350000 0 0 

zmniejszenie -200000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -200000 -200000 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 299400 149400 0 0 0 149400 0 0 0 0 150000 150000 0 0 

 60017 Drogi wewnetrzne 

przed zmianą 408588,99 368254,99 368254,99 3000 365254,99 0 0 0 0 0 40334 40334 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 200000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 200000 200000 0 0 

po zmianach 608588,99 368254,99 368254,99 3000 365254,99 0 0 0 0 0 240334 240334 0 0 

Wydatki razem: 

przed zmianą 24904946,52 18328330,69 11358397,5 3738779 7619618,5 6012672,59 346979 10281,6 0 600000 6576615,83 6576615,83 11140 0 

zmniejszenie -200000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -200000 -200000 0 0 

zwiększenie 200000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 200000 200000 0 0 

po zmianach 24904946,52 18328330,69 11358397,5 3738779 7619618,5 6012672,59 346979 10281,6 0 600000 6576615,83 6576615,83 11140 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 3019



Załącznik do Uchwały Nr XXVI/257/16 

Rady Miejskiej w Rymanowie 

z dnia 9 września 2016 r. 

Dotacje udzielone w 2016 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych. 

Dział Rozdział 
Treść  Kwota dotacji /w zł/ 

 podmiotowej przedmiotowej celowej 

Jednostki sektora finansów publicznych Nazwa jednostki lub zadania    

400 40002 Zakład Gospodarki Komunalnej w Rymanowie  120.000,00  

600 60013 Województwo Podkarpackie   149.400,00 

801 80104 Gmina Krosno   7.487,00 

801 80104 Gmina Besko   4.560,00 

801 81004 Gmina Iwonicz Zdrój   4.943,00 

801 80120 Powiat Sanocki   371,00 

851 85111 Wojewódzki Szpital Podkarpacki im. Jana Pawła II w Krośnie   15.000,00 

851 85149 SPG ZOZ w Rymanowie   34.760,00 

921 92109 Gminny Ośrodek Kultury w Rymanowie 764.000,00   

921 92116 Biblioteka Gminna w Rymanowie 230.000,00   

926 92601 GOK na utrzymanie hali sportowej 250.000,00   

  Ogółem 1.244.000,00 120.000,00 216.521,00 

Jednostki nie należące  

do sektora finansów publicznych 
Nazwa jednostki lub zadania    

630 63003 Truskawiecka miejska organizacja pozarządowa Ukraińskiej społeczności 

„Łemkiwszczyzna” 
  10.281,60 

754 75412 OSP Rymanów   12.450,00 

754 75412 POSP Rymanów- Posada Dolna   2.646,00 

754 75412 OSP Nowa Wieś   1.172,16 

754 75412 OSP Ladzin   5.630,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 3019



754 75412 OSP Wróblik Szlachecki   1.504,16 

754 75412 OSP Wróblik Królewski   1.085,16 

754 75412 OSP Milcza   330,00 

754 75412 OSP Bzianka   959,58 

754 75412 OSP Klimkówka   16.389,66 

754 75412 OSP Posada Górna   3.408,16 

754 75412 UOSP Rymanów Zdrój   2.790,60 

754 75412 OSP Rymanów Zdrój -Deszno   496,00 

754 75412 OSP Królik Polski   1.079,00 

754 75412 OSP Bałucianka   141,72 

754 75412 OSP Sieniawa   1.985,50 

754 75412 OSP Głębokie   511,80 

754 75412 OSP Wisłoczek   141,72 

754 75412 OSP Puławy   141,72 

801 80101 Stowarzyszenie na Rzecz Rozwoju Rymanowa Zdroju 96.699,00  222,75 

801 80101 Stowarzyszenie na Rzecz Rozwoju Wsi Bzianka nad Wisłokiem 323.594,00  2.346,38 

801 80101 Fundacji Ekologicznej – Wychowanie i Sztuka „Elementarz” 486.182,00  2.331,52 

801 80103 Stowarzyszenie na Rzecz Rozwoju Rymanowa Zdroju 163.004,00   

801 80103 Stowarzyszenie na Rzecz Rozwoju Wsi Bzianka nad Wisłokiem 126.610,00   

801 80103 Fundacji Ekologicznej – Wychowanie i Sztuka „Elementarz” 166.866,00   

801 80104 Przedszkole Św. Józefa 1.207.397,00   

801 80104 Niepubliczne Przedszkole Językowe „TUPTUSIOWO” 290.335,00   

801 80104 Przedszkole Sióstr Miłosierdzia Im. Matki Bożej od Cudownego Medalika 

w Rymanowie Zdroju 
549.886,00   

801 80149 Przedszkole Św. Józefa 105.726,00   

801 80149 Niepubliczne Przedszkole Językowe „TUPTUSIOWO” 23.549,00   

801 80149 Przedszkole Sióstr Miłosierdzia Im. Matki Bożej od Cudownego Medalika 

w Rymanowie Zdroju 
103.027,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 3019



801 80149 Fundacji Ekologicznej – Wychowanie i Sztuka „Elementarz” 55.929,00   

801 80150 Fundacji Ekologicznej – Wychowanie i Sztuka „Elementarz” 65.102,00   

851 85154 na gminną świetlice socjoterapeutyczną   20.000,00 

852 85228 na usługi opiekuńcze   256.000,00 

854 85404 Przedszkole Sióstr Miłosierdzia Im. Matki Bożej od Cudownego Medalika 

w Rymanowie Zdroju 
14.836,00   

854 85404 Fundacji Ekologicznej – Wychowanie i Sztuka „Elementarz” 4.946,00   

900 90019 na przydomowe oczyszczalnie ścieków   63.750,00 

921 92120 Parafia Rzymskokatolicka w Klimkówce   25.000,00 

921 92120 Parafia Rzymskokatolicka w Rymanowie   30.000,00 

921 92120 Parafia Rzymskokatolicka w Króliku Polskim   15.000,00 

921 92120 Stowarzyszenie Królik Wołoski   8.000,00 

921 92120 Zofia Aleksandra Toro   10.000,00 

926 92605 na cele publiczne z zakresu sportu   260.000,00 

  Ogółem 3.783.688,00  755.795,19 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 3019


		2016-09-12T14:12:46+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




